And for other gospels = *Amen amen dico vobis.* = And for other gospels: =*Martha martha sollicita es.* = And all gospels on all double or single feasts throughout the year should go like this:

=*Beati qui audiunt verbum dei et custodiunt illud.*=

63.21. Lecto evangelio, osculetur librum et accedens subdiaconus statim porrigat ei textum deosculandum a dextris suis. In redeundo eciam textum ipse diaconus ad altare ex directo pectore deferat. Si episcopus celebraverit, tunc post evangelium principalem diaconum comitentur ceteri diaconi et subdiaconi. Deinde principalis diaconus in ultimo ordine subdiaconorum, uno subdiacono incedente ei a dextris, altero a sinistris. Postea sequantur diaconi simili ordine dispositi; et hoc ipso modo et ordine ad introitum misse dominum episcopum procedant. Finite evangelio incipiat sacerdos:

=Credo in unum deum. Chorus respondet Patrem omnipotentem, factorem celi et terre visibilium omnium et invisibilium, et in unum dominum iesum christum, filium dei unigenitum, et ex patre natum ante omnia secula: deum de deo, lumen de lumine, deum verum de deo vero, genitum non factum consubstantiali patri, per quem omnia facta sunt: qui propter nos homines et propter nostra salutem descendit de celis: Et incarnatus est de spiritu sancto ex maria virgine et homo factus est. Crucifixus eciam pro nobis sub poncio pilato, passus et sepultus est. Et resurrexit tercia die secundum scripturas, et ascendit in celum, sedet ad dexteram patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis. Et in spiritum sanctum dominum et vivificantem, qui ex patre filioque procedit, qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. Confiteor unam baptismam in remissionem peccatorum, et expecto resurrectionem mortuorum et vitam venturi seculi. Amen.=

63.21. Once the gospel has been read, he should kiss the book and the subdeacon should straight away go up to him and proffer the Text to him for kissing on its

⁸⁶ 'The continuation of the gospel according to Luke'.

⁸⁷ As above.

right-hand side⁸⁸. And while walking back the deacon should carry the Text to the altar directly in front of his chest. If the bishop is celebrating, then after the gospel the other deacons and subdeacons should accompany the principal deacon. Then the principal deacon, at the end of the procession of subdeacons, with one subdeacon walking beside him on his right, another on his left. The deacons follow after this, arranged in the same manner; and in this manner and order they should proceed {before} the lord bishop as they go into mass. When the gospel is finished the priest should begin *Credo*.